
SOCIETE DE WATTEN

Concours du 23/07/2022 sur CLERMONT

Point extrême : 174 KmPoint avant : 163 Km49 pigeons lâchés à 07:55

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 359

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
WATTEN

49

Sociétés
3 49

Réclamations admises jusqu'au : 06/08/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FAY Francis
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
FAY Francis
FAY Francis

Insc/Eng
WULVERDINGHE
EPERLECQUES

Distance
17959

356637
157546
380690
165658

1129054
165636
165610
210274
165805
385797
17952

210152

Constaté

F
F

Ecart
2021
2019
2021
2017
2021
2020
2021
2021
2020
2021
2017
2021
2020

Pén.
5
8

14
1
3
7

16
12
17
6
5
3
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

16
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
16
16

Amateurs / Colombier
163334
163761

2
3
4
5
6
7
8
9

10
2
3

Ch Fce
09:57:36
09:59:03
09:59:05
09:59:12
10:01:18
10:01:19
10:01:25
10:03:07
10:03:29
10:03:32
10:03:54
10:03:35
10:04:02

1332,251
1320,121
1319,766
1318,527
1296,603
1296,432
1295,407
1278,218
1274,570
1274,074
1270,450
1270,258
1265,828

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

100,00
92,31
84,62
76,92
69,23
61,54
53,85
46,15
38,46
30,77
23,08
15,38
7,69
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